(Nazwa Oferenta)

Gmina Slesin
ul. Kleczewska 15
62-561 Slesin

FORMULARZ OFERTOWY

przetarg pisemny nieograniczony na
sprzedaz drewna opalowego (S4 —gatunku SO, OL)

My, nizej podpisani:

(nazwa i adres oferenta)
Oferuje nastepujace ceny za drewno:

Warto$¢ drewna
Wartosé Brutto

netto (z podatkiem vat
23 %)

Proponowa
na cena za
m3

Lp. stosu | Objetosé m®
drewna drewna

15,73
15,73
15,73
17,16
17,16
17,16
12,87
11,44
12,16
1,43
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Lacznie wartos$¢ brutto:




Oferowana cena brutto za cato$¢ drewna (stownie):

(data i podpis)

*Otrzymalem informacje konieczne do przygotowania oferty

Informacja dotyczaca przetwarzania danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ogo6lnego rozporzadzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia
2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informujemy, ze:

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzedzie Miasta
i Gminy Slesin jest: Burmistrz Miasta i Gminy Slesin, ul. Kleczewska 15, 62-561 Slesin,
kontakt: 63 2704011, email: sekretariat@slesin.pl. Dane bgda przetwarzane w celu niezbednym
do realizacji przetargu. Wigcej informacji na temat przetwarzania danych osobowych mozna
uzyskac¢ w siedzibie lub na stronie internetowej w zaktadce Ochrona Danych Osobowych.



